
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados-

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Abogados/as comprendidos en la
Nota 05-302022, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-302022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
ATALA, SONIA DEL VALLE 10/10/1997 2016 01/12/2015 09/08/2022argentinaDNI 40685290


BERGESE, ALEJANDRA CAROLINA 19/05/1998 2016 01/12/2015 25/07/2022argentinaDNI 40801834


CUELLO, PAULA VICTORIA 20/10/1998 2017 02/12/2016 22/07/2022argentinaDNI 41268672


GARECA, JAQUELINA VANESA 03/07/1988 2007 01/03/2007 09/08/2022argentinaDNI 33690773


HEREDIA, LUCILA SOL 01/09/1997 2016 01/12/2015 29/07/2022argentinaDNI 40419743


LASPIUR, PAULA 03/01/1997 2015 01/12/2014 29/07/2022argentinaDNI 40027191


LLORENS, GABRIELA MARISA 09/07/1982 2000 07/03/2000 28/03/2022argentinaDNI 29608437


MALLA, MACARENA 14/05/1997 2015 05/12/2014 25/07/2022argentinaDNI 39904335


MUR, ALDANA 28/03/1997 2015 12/12/2014 11/05/2022argentinaDNI 39942668


NIEVAS QUINTEROS, DAIRA LUCIANA 14/10/1997 2016 09/12/2015 08/08/2022argentinaDNI 40685863


PERALTA SALLES, MARIA PIA 30/07/1997 2015 16/12/2014 29/07/2022argentinaDNI 40527413


QUIROGA, BLANCA GABINA 24/06/1977 2012 13/03/2012 09/08/2022argentinaDNI 25919914


QUIROGA CELIZ, PAULA SOFIA 21/07/1994 2012 12/03/2012 29/07/2022argentinaDNI 37723733


ROLDAN DEMARCHI, ALDANA MELANI 18/08/1995 2015 03/12/2014 02/08/2022argentinaDNI 37796803


ROMERO, KARINA ROXANA DEL VALLE 25/11/1971 2009 11/03/2009 09/08/2022argentinaDNI 22375666


SALERNO, STELLA MARIS 15/09/1989 2016 01/12/2015 08/08/2022argentinaDNI 34768094


SCHNEEBERGER, KAREN STEFANIA 22/10/1990 2011 18/03/2011 29/07/2022argentinaDNI 35572731


VIZAGUIRRE ROBLES, FLORENCIA BELEN 13/06/1987 2007 01/03/2007 05/08/2022argentinaDNI 32879880


Titulo: 349    Abogado
ALTAMIRA PASQUALINI, JUAN FRANCISCO 17/08/1995 2014 02/12/2013 22/07/2022argentinaDNI 39058041


BENADIA, MAXIMILIANO ANDRÉS 17/05/1985 2005 01/03/2005 29/07/2022argentinaDNI 31558780


BRITO, JEREMIAS JAIR 07/07/1998 2017 05/12/2016 25/07/2022argentinaDNI 41279998


LUNA, CRISTIAN ANGEL 03/06/1987 2006 20/07/2006 29/07/2022argentinaDNI 32921597







05-302022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


MELLÍA, CRISTIAN FERNANDO 08/01/1988 2007 01/03/2007 29/06/2022argentinaDNI 33415476


MONTANI, CRISTIAN EMANUEL 05/06/1997 2015 15/12/2014 27/05/2022argentinaDNI 39942869


MORILLO, IGNACIO TOMÁS 02/02/1998 2016 09/12/2015 26/05/2022argentinaDNI 40681339


PEREZ, LICINO ANTONIO 30/10/1996 2015 10/12/2014 29/07/2022argentinaDNI 39696378


ROCCA, ELISEO 07/12/1992 2013 13/12/2012 22/07/2022argentinaDNI 37100969


RODRIGUEZ, LEANDRO ARIEL 25/01/1996 2015 09/12/2014 25/07/2022argentinaDNI 39444407


RUARTE MOYANO, JUAN PABLO 15/10/1992 2011 16/03/2012 02/08/2022argentinaDNI 37165892


TORRES, CARLOS MANUEL 23/04/1997 2015 01/12/2014 30/05/2022argentinaDNI 40400327


Cantidad: 30


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2022-1248-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Martes 20 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-15T17:09:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-20T19:55:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-20T19:55:58-0300
	GDE UNC




